
Uchwała Nr XXIX/210/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 listopada 2021r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego 

  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca1990 roku o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.), 

Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 8 w budynku przy ulicy Szkolnej 6 

w Winnicy wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. Budynek położony jest na działce 

nr ewid. 155/3 objętej księgą wieczystą nr OS1U/00048851/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Pułtusku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/210/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 listopada 2021r. 
 

 

 

Lokal mieszkalny nr 8 przy ulicy Szkolnej 6 w Winnicy stanowi własność Gminy Winnica. 

Przedmiotowy lokal aktualnie nie jest przedmiotem umowy najmu. 

Środki uzyskane ze sprzedaży nieruchomości stanowić będą przychód Gminy Winnica i zasilą jej 

budżet. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Antoni Pieńkos 


